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Våren har kommet og nå kan vi endelig åpne
for sessongen hver helg fra 11. mai mellom kl.
10 og 17. Vi alle gleder oss til å åpne igjen og
vi har begynt med å gjøre rent både parken
og innheiningene til dyrene. Dyrene våre
gleder seg veldig til å sole seg igjen og
dyrepasserene ser frem til å treffe dere
igjen og holde dyreforedrag. Vi ses!

2024 SESONGI DENNE UTGAVEN... 

2024 Sesong
10 års jubileum 
Ny dyreart! 
Påske
Forberedelser til åpning

APRIL 2024

10 ÅRS JUBILEUM FOR TANGEN DYEPARK

I år er det 10 års jubileum for Tangen Dyrepark under Erik Nielsen. Tangen Dyrepark het før
Klæbu Dyrepark/Amadeus Parken og var orginalt plassert i Trondheim. I 10 år har Erik,
familien hans og de ansatte hos dyreparken strebet seg langt for en bedre dyrevelferd og å
lære folk hvor viktig dyrevern er. Dyreparken har igjennom årene fått BALAI-akkreditering noe
som betyr at vi faller innenfor rammeverket for sikker import, eksport og nasjonal transport
av dyrearter. Mens vi lærer mer om dyrevelferd, spesielt for dyr under fangenskap, holder vi
oss oppdaterte over nye vitenskaplig forskning og retningslinjer for dyrepleie for å gi best
mulig omsorg. Tangen Dyrepark ønsker å takke alle dere som støtter vårt arbeid. Vi kommer
til å fortsette med å strebe enda lengere for å bli bedre i årene som kommer.



Påsken er alltid en gøyal tid i dyreparken. I år
har dyrepasserene tilbredet massevis av
påskeegg for dyrene med favoritt godbitene
deres. Påskeeggene er en form for berikselse
for dyrene siden de må bruke tid for å gjøre
sitt beste for å åpne disse eggene og som
resultat for de en vellfortjent godbit for sitt
arbeid. 
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Til ære for 10 års jubileumet til Tangen Dyrepark, har en ny
dyreart, som heter patagonisk mara, ankommet dyreparken og er
tilgjengelig for visning gjennom hele sommer sesongen. 5 hann
maraer ble transportert til Tangen fra Kolmården Djurpark i
November 2023 og har passert sin karantene. Selv de er litt
sjenerte så har de likevell sakte men sikkert varmet seg opp til
dyrepasserene og trives godt i Tangen siden den gang.
Dyrepasserene er helt bettat av disse dyrene og gleder seg veldig
til å introdusere dem for besøkende om sommeren. 

PÅSKE

NY DYREART!

Patagonisk mara, også kjent som Patagonian cavies, kommer fra Argentina og er ett av de
største gnagerene i verden rett under flodsvin, bever, hulepiggsvin og sumpbever. De er også de
raskeste gnagrene og kan løpe opptil 45 kmt når de rømmer fra rovdyr. Lik som svanene og
pingvinene, har maraene 1 livspartner og hannene kan bli svært aggresive når de skal beskytte
partneren sin. Hunnene er dominerende over hannen og kan skyte urin for å unngå uønsket
oppmerksomhet. På grunn av introduksjonen av europeiske harer i Argentina, en dyreart som
avler raskere og spiser den samme maten, så er nå patagonisk mara nær kritisk truet under
ICUN rød listen. 

Nå som April er på vei til å bli over, jobber
Karol, vår alltmulig mann, for å lage en splitter
ny innheining for maraene. Dyrepasserene og
pratikantene har også vært veldig opptatte
med burtrening for dyrene og klargjøring av
uteinnheiningene deres. Siden dyrevelferd er
topp prioritert, må transport av dyr til
uteinnheiningene gjøres tryggest som
overhode mulig, derfor er burtrening
nødvendig. Primatene og surikatene har vært
reseptivt til trenings prossessen og går inn i
transportburene sine uten problem. Alle
dyrene ser ut til at de gleder seg masse til
solskinn og varmere vær! 

FORBEREDELSER TIL ÅPNING

Tusen takk for støtten! Følg oss på sosiale medier @tangendyrepark


